
Compétition Verte Campagne 2025 - Simple - Tous les
résultats

GOLF CLUB DE TOULOUSE - 12.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TRAININI, François TOULOUSE 7,5 77 77

2 --- DESCAYRAC, Hippolyte TOULOUSE 11,3 78 78

3 --- FORQUES, Jean-Wilfrid TOULOUSE 6,9 79 79

4 --- TOURENQ, Thomas TOULOUSE 8,4 79 79

5 --- GUITARD, Philippe TOULOUSE 7,3 79 79

6 --- FORASTE, Pierre TOULOUSE 10,9 84 84

7 --- DELAHAYE, Christophe TOULOUSE 3,8 84 84

8 --- BONNAFÉ, Thierry TOULOUSE 9,5 89 89

9 --- PRATVIEL, Nicolas TOULOUSE 9,8 91 91

10 --- EVEILLARD, Jonah GARONNE 8,4 93 93

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCAYRAC, Hippolyte TOULOUSE 11,3 66 66

2 --- TRAININI, François TOULOUSE 7,5 69 69

3 --- TOURENQ, Thomas TOULOUSE 8,4 70 70

4 --- GUITARD, Philippe TOULOUSE 7,3 71 71

5 --- FORASTE, Pierre TOULOUSE 10,9 72 72

6 --- FORQUES, Jean-Wilfrid TOULOUSE 6,9 72 72

7 --- BONNAFÉ, Thierry TOULOUSE 9,5 79 79

8 --- DELAHAYE, Christophe TOULOUSE 3,8 80 80

9 --- PRATVIEL, Nicolas TOULOUSE 9,8 81 81

10 --- EVEILLARD, Jonah GARONNE 8,4 84 84

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUX, Sylvie TOULOUSE 11,6 87 87

2 --- MOREL, Maud TOULOUSE 13,8 87 87
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3 --- MOUANNES, Hiam TOULOUSE 12,9 92 92

4 --- CASANOVA FORASTE, Nathalie TOULOUSE 13,4 93 93

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREL, Maud TOULOUSE 13,8 71 71

2 --- ROUX, Sylvie TOULOUSE 11,6 73 73

3 --- MOUANNES, Hiam TOULOUSE 12,9 77 77

4 --- CASANOVA FORASTE, Nathalie TOULOUSE 13,4 77 77

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNAFE-HARO, Thomas TOULOUSE 13,6 22 22

2 --- DIDIER, Neo TOULOUSE 19,3 22 22

3 --- JOUFFREY, Sébastien TOULOUSE 20,1 21 21

4 --- RENOUX, Alain TOULOUSE 16,2 19 19

5 --- BELLOIR, Jérome TOULOUSE 12,2 19 19

6 --- ESCAUTIER, Pierre TOULOUSE 11,7 19 19

7 --- LIMERAT, Étienne TOULOUSE 12,4 19 19

8 --- BORNEUF, Laurent OCCITANIE 19,8 18 18

9 --- ALCOVER, Christophe TOULOUSE 22,7 17 17

10 --- EYCHENNE, Jean-Luc TOULOUSE 13,7 17 17

11 --- ASPE, Olivier TOULOUSE 12,2 17 17

12 --- CAPELLE, Franck ARIEGE 12,6 16 16

13 --- PIRIZ-RUIZ, Grégory PIC SAINT-LOUP 25,5 16 16

14 --- CHEMINET, Bruno TOULOUSE 18,4 16 16

15 --- CLARAC, Laurent TOULOUSE 20,0 15 15

16 --- DELGADO, Quentin TOULOUSE 26,2 15 15

17 --- PLACE, Marc TOULOUSE 18,6 15 15

18 --- POMMERA, Joel TOULOUSE 15,6 15 15

19 --- CHAMBON, Franck TOULOUSE 22,3 14 14

20 --- ZEKRI, Jacques TOULOUSE 20,0 14 14

21 --- WEISS-MAURIN, Augustin TOULOUSE 14,7 14 14

22 --- MOGA, Romain TOULOUSE 14,3 14 14

23 --- GAYET-GILLES, Rafael TOULOUSE 16,7 13 13

24 --- GARRIGUES, Lionel TOULOUSE 23,0 13 13

25 --- IVETON, Lionel TOULOUSE 20,6 13 13
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26 --- DUSSARTE, Morgan LOU VERDAI 20,4 12 12

27 --- ARESSY, Michel TOULOUSE SEILH 16,1 12 12

28 --- JACOB, Bertrand TOULOUSE 16,2 12 12

29 --- IBOS, Edouard LOU VERDAI 25,9 11 11

30 --- BERMOND, Jean-Michel ATSCAF HTE GARO 18,2 11 11

31 --- VECCHIES, Loris TOULOUSE 18,4 9 9

32 --- NEGRO, Eric TOULOUSE 20,7 6 6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JOUFFREY, Sébastien TOULOUSE 20,1 39 39

2 --- DIDIER, Neo TOULOUSE 19,3 38 38

3 --- DELGADO, Quentin TOULOUSE 26,2 37 37

4 --- BORNEUF, Laurent OCCITANIE 19,8 35 35

5 --- CHAMBON, Franck TOULOUSE 22,3 35 35

6 --- ALCOVER, Christophe TOULOUSE 22,7 34 34

7 --- BONNAFE-HARO, Thomas TOULOUSE 13,6 34 34

8 --- PIRIZ-RUIZ, Grégory PIC SAINT-LOUP 25,5 34 34

9 --- RENOUX, Alain TOULOUSE 16,2 33 33

10 --- CLARAC, Laurent TOULOUSE 20,0 33 33

11 --- PLACE, Marc TOULOUSE 18,6 33 33

12 --- ZEKRI, Jacques TOULOUSE 20,0 33 33

13 --- IBOS, Edouard LOU VERDAI 25,9 32 32

14 --- GARRIGUES, Lionel TOULOUSE 23,0 32 32

15 --- CHEMINET, Bruno TOULOUSE 18,4 32 32

16 --- IVETON, Lionel TOULOUSE 20,6 31 31

17 --- DUSSARTE, Morgan LOU VERDAI 20,4 30 30

18 --- BELLOIR, Jérome TOULOUSE 12,2 30 30

19 --- LIMERAT, Étienne TOULOUSE 12,4 30 30

20 --- ESCAUTIER, Pierre TOULOUSE 11,7 29 29

21 --- ASPE, Olivier TOULOUSE 12,2 28 28

22 --- EYCHENNE, Jean-Luc TOULOUSE 13,7 28 28

23 --- POMMERA, Joel TOULOUSE 15,6 28 28

24 --- GAYET-GILLES, Rafael TOULOUSE 16,7 26 26

25 --- JACOB, Bertrand TOULOUSE 16,2 26 26

26 --- MOGA, Romain TOULOUSE 14,3 26 26

27 --- BERMOND, Jean-Michel ATSCAF HTE GARO 18,2 24 24

28 --- CAPELLE, Franck ARIEGE 12,6 23 23
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29 --- WEISS-MAURIN, Augustin TOULOUSE 14,7 23 23

30 --- VECCHIES, Loris TOULOUSE 18,4 22 22

31 --- ARESSY, Michel TOULOUSE SEILH 16,1 22 22

32 --- NEGRO, Eric TOULOUSE 20,7 19 19

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAHAYE, Nelly TOULOUSE 22,2 18 18

2 --- COUVRY-VENTELON, Francoise TOULOUSE 31,1 9 9

3 --- PEAUGER, Laetitia ARIEGE 23,9 4 4

4 --- BONNAFE-HARO, Nadège TOULOUSE 35,9 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAHAYE, Nelly TOULOUSE 22,2 36 36

2 --- COUVRY-VENTELON, Francoise TOULOUSE 31,1 32 32

3 --- BONNAFE-HARO, Nadège TOULOUSE 35,9 28 28

4 --- PEAUGER, Laetitia ARIEGE 23,9 19 19

Mixte | Stableford - Brut / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARON, Alexandre TOULOUSE 28,8 9 9

2 --- DESCAMPS, Olivier LOU VERDAI 54,0 7 7

3 --- MARC-THOMAS, Magali TOULOUSE 54,0 4 4

Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCAMPS, Olivier LOU VERDAI 54,0 46 46

2 --- MARC-THOMAS, Magali TOULOUSE 54,0 42 42

3 --- BARON, Alexandre TOULOUSE 28,8 33 33
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Total :  106 joueurs


